נוכח הגשת הבקשות פעם אחר פעם לבית המשפט, אני פוסק במסגרת פסק הדין על פינוי המושכר הוצאות
משפט מופחתות הכוללות אגרה ששילמה התובעת ושכ"ט עו"ד בסך 1,000 ₪ +מע"מ בלבד. יש לראות הוצאות אלה

כחלק מפסק הדין.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתנה היום, ט' טבת תשפ"ד, 21 דצמבר 2023, בהעדר
הצדדים.